公 告
注销公告

金华新创节能科技有限公司股
东于 2018 年 7 月 1 日决定解散本公
司，并于同日成立了公司清算组。
请债权人自接到本公司书面通知书
之日起 30 日内，未接到通知书的自
本公告之日起 45 日内，向公司清算
组申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。清算组成员：
毛炜、叶周雄，清算组负责人：毛炜。

金华新创节能科技有限公司
2018 年 8 月 2 日

减资公告
兹有嘉兴全加进出口贸易有限

公司决定拟向公司登记机关申请减
少注册资本登记，原注册资本壹仟
万美元减至贰百万美元整，请债权
人于公告之日起 45 天内向本公司
申报债权。

嘉兴全加进出口贸易有限公司
2018 年 8 月 1 日

云和县鑫宝农产品专业合作社注销
公告

本合作社全体成员已决定解散
本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
长兴民安杨梅种植专业合作社注销

公告
本合作社全体成员已决定解散

本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

解散清算公告
洞头县金鼎装饰有限公司股东

会于 2018 年 7 月 27 日决议解散公
司，并与同日成立了公司清算组。
请公司债权人于本公告发布之日起
45 日内，向本公司清算组申报债
权。联系人：林彬彬，联系电话：
15888723507，地址：洞头县北岙镇
新城区海上人家 A 幢 1004 室，邮编：
352000。

洞头县金鼎装饰有限公司
2018 年 8 月 2 日

庆元县天佑商贸有限公司注销公告
本股东（出资人）已决定解散本

公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。

减资公告
根据缙云全龙房地产经纪有限

公司于 2018年 7月 24日作出的股东
会决议，本公司拟将注册资本从 1000
万元减至 50万元，现予以公告。债
权人可自公告之日起 45日内要求本
公司清偿债务或提供担保。

缙云全龙房地产经纪有限公司
2018 年 7 月 24 日

减资公告
根据丽水广诚建设有限公司于

2018 年 8 月 1 日作出的股东会决议，
本公司拟将注册资本从 5119 万元
减至 4190 万元，现予以公告。债权
人可自公告之日起 45 日内要求本
公司清偿债务或提供担保。

丽水广诚建设有限公司
2018 年 8 月 1 日

龙泉市新思维三淘信息技术有限公
司清算公告

根据《中华人民共和国公司法》
第一百八十五条的规定，公司股东
会决议解散龙泉市新思维三淘信息
技术有限公司，请债权人自本公告
发布之日起 45 天内向清算组申报
债权。特此公告。
云和县云海绿佳农产品专业合作社

注销公告
本合作社全体成员已决定解散

本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

清算公告
玉环县高能机电制造有限公

司，注册号：331021000059677，拟向
企业登记主管机关申请注销登记，
请债权人于公告之日起 45 日内向
本企业清算小组申报债权，清算组
负责人：郑高连，清算组成员：梅宗
玉、郑高连、林新炎，特此公告。

玉环县高能机电制造有限公司
2018 年 8 月 2 日

丽水市益信工程建设有限公司注销
公告

本股东（出资人）已决定解散本
公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。
德清县新市镇觉海便民服务有限公

司注销清算公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

个体工商户转型为企业公告
个体工商户湖州家友太阳能热

水器厂（注册号 330504650002195）现
拟转型为企业。转型后的企业名称
为湖州家友太阳能热水器有限公
司，企业类型为有限责任公司，原个
体工商户若有经营期间未结清的债
权债务，仍由该个体工商户经营者
承担。特此公告。

减资公告
经本公司股东会（出资人）决

议：本公司注册资本从 1000 万元人
民币减至 10 万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。

湖州吴兴天玉物流有限公司
减资公告

根据诸暨泽安资产管理有限公
司 2018 年 7 月 31 日股东决定，公司
拟将注册资本从 30000 万元减至
300 万元，现予以公告。债权人自公
告之日起四十五日内要求本公司清
偿债务或提供相应的担保。联系
人：章含韬，联系号码：13588505548

解散公告
本公司出资人已决议解散本公

司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。

绍兴上虞凯旭贸易有限公司
解散清算公告

诸暨市宁元果蔬专业合作社成
员大会于 2018 年 7 月 31 日决议解散
合作社，并于同日成立了清算组。
请合作社债权人于公告发布之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权。联系人：余少平，联系电话：
13655759160

诸暨市宁元果蔬专业合作社
解散公告

诸暨市星梦飞腾建材有限公司
股东于 2018 年 7 月 30 日决定解散公
司，并于同日成立了公司清算组。
请债权人自公告之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。特此公
告。联系人：何星梦，电话：
13655759798

解散公告
诸暨市果中鲜水果专业合作社

于 2018 年 8 月 1 日决定解散合作
社，并于同日成立了合作社清算
组。请债权人自公告之日起 45 日
内向本合作社清算组申报债权。特
此公告。联系人：吴彩燕，电话：
13858518716

解散公告
诸暨市海杰机械配件有限公司

股东会于 2018 年 7 月 31 日决议解散
公司，并于同日成立了公司清算
组。请债权人自公告之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。特此
公告。联系人：陈杰，电话：
13456555984。

注销公告
经股东决定，本公司决定注销，

同时成立清算小组，并按有关规定
办理工商注销手续，特此公告。
宁波市北仑区美盈森商贸有限公司
绍兴锦城环保科技有限公司减资公告

根据 2018 年 8 月 1 日股东会决
议，绍兴锦城环保科技有限公司拟
将注册资本从 1000 万元减至 100 万
元，现予公告。债权人可自公告之
日起 45 日内要求本公司请偿债务
或提供担保。

绍兴锦城环保科技有限公司
2018 年 8 月 2 日

解散公告
诸暨丰翼贸易有限公司股东会

于 2018 年 7 月 30 日决议解散公司，
并于同日成立了公司清算组。请债
权人自公告之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权。特此公告。联
系人：姚梓铭，电话：13758588959。

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
龙游县科建五金经营部不慎遗

失龙游县工商行政管理局 2014 年 9
月 30 日核发的注册号为
330825601073151 的营业执照正、副
本，特此声明作废。

嵊州市安江峰建材商行（税号
33102319841128341102）遗失通用手
工发票，发票代码 133061660831，发
票号码 01864051-01864075（共 25
份），声明作废。

天台县孙氏麦饼店遗失公章 1
枚，编号 3310230116602，声明作废。

宁波市北仑区大碶恒拓五金店
遗失由宁波市北仑区市场监督管理
局 2017 年 2 月 14 日核发的统一社会
信用代码 92330206MA28488H11 的
营业执照正本，声明作废。

嵊州市大印象家居软装有限公
司遗失由嵊州市市场监督管理局
2018 年 1 月 15 日核发的统一社会信
用代码 91330683MA2BDK5089 的营
业执照正本，声明作废。

绍兴隆亨餐饮管理有限公司
(统一社会信用代码
91330602MA29D2EM4B)遗失发票领
购簿 1 本，声明作废。

绍兴新特信息技术有限公司遗
失由绍兴市工商行政管理局 2008
年 8 月 25 日核发的注册号
330600000046207 的营业执照正本，
声明作废。

绍兴新特信息技术有限公司遗
失税务登记证正本，税号
330602796451631，声明作废。

绍兴新特信息技术有限公司遗
失公章 1 枚，编号 3306020004476，声
明作废。

建德市正一机电器具厂遗失由
杭州市工商行政管理局建德分局
2010 年 6 月 28 日核发的注册号
330182000037249 的营业执照副本，
声明作废。

淳安千岛湖春芽香茶叶专业合
作社遗失淳安县市场监督管理局
2016 年 03 月 18 日核发的统一社会
信用代码为 93330127589876127U 的
营业执照正、副本，声明作废。

临安市郑立生饭店遗失由杭州
市工商行政管理局临安分局 2013
年 9 月 9 日核发的注册号
330185600057145 的营业执照正本，
声明作废。

杭州不一样美业网络科技有限
公司遗失由杭州市西湖区市场监督
管理局 2018 年 6 月 7 日核发的统一
社会信用代码
91330106MA2CCBB23L 的营业执照
正副本，声明作废。

临安市武隆水力发电站遗失税
务登记证正副本，税号
330124143737843，声明作废。

临安恒穗商务有限公司（税号
913301850933162739）遗失浙江省国
家税务局通用机打发票，发票代码
133011520329，发票号码 00442115，
声明作废。

安吉递铺凯晞小吃店遗失食品
生产经营登记证，编号浙餐
05232018000237，声明作废。

安吉递铺据集地酒吧遗失食品
经营许可证正本，编号
JY13305230150267，声明作废。

陆銘锟（男）出生医学证明
P330278318 丢失，出生日期 2015 年
11 月 27 日，母亲陈小每，父亲陆辉，
声明作废。

沈金满遗失由安吉县工商行政
管理局 2013 年 10 月 24 日核发的注
册号 330523607071664 的营业执照
副本，声明作废。

沈卓遗失由安吉县市场监督管
理局 2013 年 7 月 29 日核发的统一社
会信用代码 92330523MA2F86CM0E
的营业执照正副本，声明作废。

湖州朗美无纺布制品有限公司
遗失由长兴县市场监督管理局 2017
年 4 月 24 日核发的统一社会信用代
码 91330522MA29JFXDX4 的营业执
照副本，声明作废。

宁波市创汇蔬菜工程技术中心
遗失由慈溪市市场监督管理局 2016
年 4 月 6 日核发的统一社会信用代
码 91330282730168075E 的营业执照
副本，声明作废。

遗失 2016年 9月 14日由玉环县
市场监督管理局核发的玉环火叉口
副食品商行营业执照副本一本，注册
号：331021630078597，声明作废。

遗失玉环火叉口副食品商行食
品经营许可证副本，编号
JY13310210129997，声明作废。

长兴甬正饭店（税号
92330522MA29K2K35D）遗失浙江省
国家税务局通用手工发票，发票代
码 133051760831，发票号码
01492954、01492960、01492962、
01492964、01492965、01492974（共 6
份），声明作废。

长兴益祥食品商行遗失由长兴
县工商行政管理局 2017 年 7 月 26 日
核发的统一社会信用代码
92330522MA29KCP77N 的营业执照
正本，声明作废。

长兴汇成电子有限公司遗失由
长兴县市场监督管理局 2009 年 12
月 29 日核发的注册号
330522000044951 的营业执照正副
本；税务登记证正副本，税号
330522699512009，声明作废。

长兴汇成电子有限公司遗失公章
1枚，编号3305220026325，声明作废。

钱方勤遗失长兴县市场监督管
理局 2009 年 12 月 18 日核准的个体
工商户营业执照(注册号：
330522650034673；统一社会信用代
码：92330522MA2F6WFXXJ )正副
本。声明作废！

德清县新市镇豆尔母婴用品店
遗失由德清县工商行政管理局 2014
年 5 月 14 日核发的注册号
330521600677160 的营业执照正本，
声明作废。

云和县云海绿佳农产品专业合
作社遗失由云和县工商行政管理局
2011 年 5 月 10 日核发的注册号
331125NA000185X 的营业执照正
本，声明作废。

杭州天幕新能源有限公司遗失
由杭州市余杭区市场监督管理局
2017 年 3 月 13 日核发的统一社会信
用代码 91330110MA28MMU76A 的
营业执照正本，声明作废。

遗失 2015 年 11 月 25 日由仙居
县市场监督管理局核发的仙居县丰
锦提子专业合作社营业执照副本，
统一社会信用代码
93331024064162674D，声明作废。

金华市金东区水边缘服装店遗
失由金华市金东区市场监督管理局
2016 年 4 月 14 日核发的统一社会信
用代码 92330703MA2FQ9MA29 的营
业执照正副本，声明作废。

浙江悦谷农业开发有限公司遗
失发票章 1 枚，编号
91331125313506985N，声明作废。

长兴琦鑫汽车服务有限公司遗
失由长兴县工商行政管理局 2017
年 3 月 23 日核发的统一社会信用代
码 91330522MA29J8733R 的营业执
照正本，声明作废。

海盐县武原罗七牛肉馆遗失由
海盐县市场监督管理局 2016 年 12
月 15 日核发的统一社会信用代码
92330424MA28B18K5F 的营业执照
副本，声明作废。

海盐县武原罗七牛肉馆（税号
92330424MA28B18K5F）遗失通用机
打发票三联打孔，发票代码
133041730432，发票号码
00139681-00139705（共 25 份），声明
作废。

海盐县澉浦镇佳旺服装厂遗失
由海盐县市场监督管理局 2011 年 5
月 25 日核发的统一社会信用代码
92330424MA2EYX0L0G 的营业执照
正副本，声明作废。

海盐县澉浦镇佳旺服装厂遗失
税务登记证正副本，税号
3304241984031936164K，声明作废。

海宁市许村镇宏杨针织厂遗失
由海宁市工商行政管理局 2013 年
12 月 19 日核发的注册号
330481650112499 的营业执照副本，
声明作废。

金华指北针电子商务有限公司
遗失公章 1 枚，声明作废。

海盐县武原街道小洋烧烤店遗
失由海盐县市场监督管理局 2016
年 4 月 15 日核发的注册号
330424610100498 的营业执照副本，
声明作废。

桐乡市崇福建芬棋牌室遗失由
桐乡市市场监督管理局 2016 年 5 月
10 日核发的注册号
330483680107469 的营业执照副本，
声明作废。

临海市臻玛工艺品厂(普通合
伙)遗失由临海市市场监督管理局
2016 年 3 月 22 日核发的统一社会信
用代码 9133108232343177XK 的营业
执照副本，声明作废。

长兴雉城金运珠宝商行遗失由
长兴县市场监督管理局 2015 年 5 月
15 日核发的注册号
330522670211492 的营业执照正副
本，声明作废。

遗失声明
三门县国土资源局：

本人（单位）陈未所不慎遗失土
地证一本，坐落于浦坝港镇前山村，
土地面积为 86.6 平方米，土地用途
为农村宅基地，土地证号为三集用
(1994)字第 01123548 号，现声明作
废，并委托贵局予以公告。该不动
产上不存在他项权利。如有不实由
本人（单位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：陈未所
2018 年 8 月 2 日

遗失声明
三门县国土资源局：

本人（单位）陈未所不慎遗失土
地证一本，坐落于浦坝港镇前山村，
土地面积为 33.1 平方米，土地用途
为农村宅基地，土地证号为三集用
(1994)字第 01123216 号，现声明作
废，并委托贵局予以公告。该不动
产上不存在他项权利。如有不实由
本人（单位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：陈未所
2018 年 8 月 2 日

遗失声明
三门县国土资源局：

本人（单位）张学金不慎遗失土
地证一本，坐落于浦坝港镇小雄村，
土地面积为 37 平方米，土地用途为
农村宅基地，土地证号为三集用
(1993)字第 01413474 号，现声明作
废，并委托贵局予以公告。该不动
产上不存在他项权利。如有不实由
本人（单位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：张学金
2018 年 8 月 2 日

遗失声明
三门县国土资源局：

本人（单位）梅光良不慎遗失土
地证一本，坐落于三门县亭旁镇枧头
村，土地用途为农村宅基地，土地面
积为 34.9平方米，土地证号为三集用
（1995）字第 00710035号，现声明作
废，并委托贵局予以公告。该不动产
上不存在他项权利。如有不实由本
人（单位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：梅光良
2018 年 8 月 2 日

刊登中缝广告孙老师
18657129611